O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(30) FARMÁCIA I, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(30) FARMÁCIA I

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Carolina Guidi 7.84 Classificado5677

Edilainy Rizzieri Caleffi Marchesini 8.65 Classificado4573

Fernanda Belincanta Borghi Pangoni 8.92 Classificado4486

Helen Dutra Leite Polidori N/C Eliminado5733

Hélen Cássia Rosseto N/C Eliminado5366

Jéssica Bassi da Silva 9.84 Classificado4732

Mariane Roberta Ritter N/C Eliminado4448

Mônica Villa Nova 9.20 Classificado5199

Naiara Cássia Gancedo 9.48 Classificado5560

Rafael da Rosa N/C Eliminado5020

Raquel Garcia Isolani 7.58 Classificado5303

Sabrina Barbosa de Souza Ferreira 8.81 Classificado4835

Thaila Fernanda Oliveira da Silva 7.80 Classificado5004

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Cristina Giatti M de Souza

Prof. Dr. Flavio da Silva Emery ________________________________

Prof. Dr. Marcelle de Lima Ferreira Bispo ________________________________

15/02/2021 08.56.26 Página 1 de 1